

Dodavatel:  Ploty Pepe Josef Juráček Nová Ves 122 691 23 Pohořelice IČ: 87659034 DIČ: CZ9008224093 	Odběratel: IČ: 00283509 DIČ: CZ00283509 Město Pohořelice Václavská 699 691 23 Pohořelice Tel.: Konečný příjemce:
Nabídka č.: 25NA00257 Forma úhrady: Příkazem Datum zápisu: 30.09.2025 Platno do: 30.11.2025	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Plotový dílec 3D Zn.+PVC 1530x2500mm	27 ks	772,00	10,00%	18 759,60	21%	3 939,52	22 699,12
Sloupek poplastovaný 60x40/1,5 - 2200mm	28	256,00	10,00%	6 451,20	21%	1 354,75	7 805,95
Příchytka 60x40mm třmenová	84 ks	28,90	10,00%	2 184,84	21%	458,82	2 643,66
Příchytka UNIVERSAL, samořezná	12 ks	13,20	10,00%	142,56	21%	29,94	172,50
Branka 3D zelená - 1730x1000mm	2 ks	7 640,00	10,00%	13 752,00	21%	2 887,92	16 639,92
Podhrabová deska 245/20/5cm	27 ks	459,20	10,00%	11 158,56	21%	2 343,30	13 501,86
Držák podhrabové desky 20cm koncový	54 ks	46,20	10,00%	2 245,32	21%	471,52	2 716,84
Tex Zn 6,3x32mm	108 ks	1,70	10,00%	165,24	21%	34,70	199,94
Brána 3D dvoukřídlá - 1730x3500mm	1	18 101,00	10,00%	16 290,90	21%	3 421,09	19 711,99
Kompletní montáž oplocení, včetně režijních nákladů, dopravy a betonu, Ceněno vrtání vrtákem do hlíny, při použití bouracího kladiva příplatek 200,-/sloupek.	1 ks	72 250,00		72 250,00	21%	15 172,50	87 422,50
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				143 400,22		30 114,06	173 514,28

